MASCHINEN UND IDEEN

Fresatrice Hurco VTXU

Centro di lavoro universale
Tipo macchina:
Controllo:

Anno di costruzione:

Specifiche tecniche
Percorsi:
Asse X: [mm]
Asse Y: [mm]
Asse Z: [mm]
Moto rapido: (X/Y/Z) [m/min.]
Asse A
Corsa rapida: [m/mm]
Asse C

Corsa rapida: [m/mm]

Regime di giri: [rpm]
Motore mandrino: [kW]
Dispositivo portautensile:

Postazioni utensili:

Carico max tavola: [kg]

Misura tavola: [mm]

Peso macchina: [kg]

Ingombro (lung.x largh.x alt.):[m]

Hurco VTXU 5
ULTIMAX 4

2005

15022

800

700

510
35/35/35
+/-30/110°
16,5

360°

16,5

10-12.000
18
SK 40

32

300

610 x 530 x 530

12.500

2,700 x 4,000 x 3,250

Equipaggiamento


https://www.cnc-stenzel.it/hurco.html
https://www.cnc-stenzel.it/img-plain/hurco-vtxu-1714986298-1.jpg

MASCHINEN UND IDEEN

Immagini

CONTATTATI  Tel: +49 (0) 611 5101990 E-mail: info@stenzel.de
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